
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa trzech instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Nadleśnictwa Dobrzejewice”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Dobrzejewice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zawały 101

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzejewice

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-123

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 566742500

1.4.8.) Numer faksu: 566742501

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dobrzejewice.torun.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00246011/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 12:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00229592/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00246011/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-10-28 10:00

Po zmianie: 
2021-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 10:15

Po zmianie: 
2021-11-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-30

Po zmianie: 
2021-12-03

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający decyduje się na zmianę SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu w
zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia opisanych w pkt 5.4.2. Pakiet I i Pakiet II (
tak by warunek brzmiał finalnie „Osoba ta powinna posiadać uprawnienia* budowlane do
projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych”)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00246011/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa trzech instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Nadleśnictwa Dobrzejewice”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Dobrzejewice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870530000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zawały 101
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzejewice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-123
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 566742500
	1.4.8.) Numer faksu: 566742501
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dobrzejewice.torun.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00246011/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 12:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00229592/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


